令和５年度東京理科大学薬学部同窓会通常総会議事録

日  時：令和 5年 7月 22日（土）14：00～14：30

場  所：インテリジェントロビー・ルコ

出席者：41名（現地参加 39名、オンライン参加 2名）

議  事：

26 期の小林寧氏より開会が宣言され、最初に上村直樹会長が挨拶された。次いで、34 期

の野村香織氏が議長に指名され、また、45 期の高尾圭一氏、52 期の高橋悠一氏、両氏の議

事録署名人指名の後、議事に入った。

１）第一号議案（令和 4年度事業報告）

田畑新副会長より報告。

２）第二号議案（令和 4年度決算報告及び監査報告）

牧田美保会計担当幹事より決算報告、花岡信子監査役より監査報告。

３）第三号議案（令和 5年度事業計画案）

田畑新副会長より説明。

４）第四号議案（令和 5年度予算案）

牧田美保会計担当幹事より説明。

質疑応答を受付。

 予算案について、同期会協賛金を 5 期分予定しているのは毎年なのかとの質問があり、毎年 5

期分を予定し、実際の状況について決算で報告するようにしている、と返答。

以上の議案審議の後、採決を行い、定例会提案の議案について原案通り了承された。最後に、

理窓会の増渕忠行会長よりご挨拶をいただき、伊集院一成副会長の挨拶の後、小林寧氏より閉

会が宣言された。

以上